《三重県産婦人科医会特別研修会開催のご案内》

拝啓 時下、先生方におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび下記の要領にて「三重県産婦人科医会特別研修会」を開催致します。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                      敬具

記

    日  時 ： 平成 28 年 4月 14日（木） 18:45～20:00

     会  場 ： プラザ洞津 2階 『 末広 』の間

             津市新町 1-6-28（TEL：059-227-3291）

<プログラム>

18:45～19:00  医薬情報： 過活動膀胱治療剤 ネオキシテープ 73.5mg

19:00～20:00   特 別 講 演

座 長：三重大学医学部産科婦人科学教室 教授 池田 智明 先生

演 題：「 オフィスギネコロジーで使える骨盤底医学の知識 」

演 者： 大阪市立大学大学院医学研究科 女性生涯医学

教授 古山 将康 先生

e 医学会カードを必ずお持ちください。

本研修会は下記の単位に認定されております。

日本産婦人科学会専門医研修会(10 単位)…シールなし

日本産婦人科医会認定研修会…シール発行

日本専門医機構 産婦人科領域講習(１単位)申請中

日本専門医機構 学術業績・診療以外の活動実績【学術集会参加】(1 単位)申請中

日本医師会生涯教育講座 【cc54,cc65】(1 単位)申請中

※本研究会は、大学院セミナー承認されております。

※講演会終了後、情報交換の場を予定しております。（立食形式）

 共  催 ： 三重県産婦人科医会

          久光製薬株式会社